פרוטוקול

ישיבת דירקטוריון מס' 22/3, משרדי קק"ל, לשכה ראשית ירושלים

יום ראשון, כ"ג ניסן תשפ"ב, 24/04/2022

חברים:

יו"ר דירקטוריון - אברהם דובדבני
יו"ר עמית - יצחק וקנין
סגן יו"ר דירקטוריון - אלירן שמואל-חי
סגן יו"ר דירקטוריון - אמילי לוי-שוחט
סגן יו"ר דירקטוריון - ארנן פלמן
סגן יו"ר דירקטוריון - הוד בצר (נכח בזום)
סגן יו"ר דירקטוריון - יאיר לוטשטיין
סגן יו"ר דירקטוריון - ניסן צ'ליק
סגן